ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO 
DE ESTE DISTRITO JUDICIAL, BAJO EL NÚMERO 
83,397 DE LA SECCIÓN. PRIMERA, VOLUMEN 155, 
CON FECHA 28 DE SEPTIEMBRE DE 1996. SERA 
POSTURA LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES 
DE LA CANTIDAD DE $350,303.00 (TRESCIENTOS 
CINCUENTA MiL, TRESCIENTOS TRES PESOS 
00/100 M.N). CONVÓQUESE POSTORES A ESTE 
JUZGADO, DILIGENCIA A CELEBRARSE A LAS 
DIEZ HORAS DEL DÍA TREINTA DE AGOSTO DEL 
2005.- HERMOSILLO, SONORA A 20 DE JUNIO DEL 
2005.- SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS.- 
LIC. JESÚS ANTONIO ARVIZU SOLANO.-

[...]

OESTE, EN 18.00 METROS CON CALLE SAHUARO. 
ESTE INMUEBLE SE ENCUENTRA INSCRITO EN 
EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO DE ESTA CIUDAD, BAJO NÚMERO 
24,786 VOLUMEN 85. DE LA SECCIÓN 
INSTRUMENTOS PRIVADOS. SERA POSTURA 
LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES DE LA 
CANTIDAD DE $320,000.00 (TRESCIENTOS VEINTE 
MIL PESOS 00/100 M.N). LOTE DE TERRENO Y 
CONSTRUCCION, PREDIO URBANO, LOTE DOS, 
MANZANA DOS, CUARTEL PASEO DEL SAHUARO, 
LOCALIZACION FRACCIONAMIENTO PASEO DEL 
SAHUARO, SUPERFICIE DE 126.72 METROS 
CUADRADOS; CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y 
COUNDANCIAS:

[...]

ESTE INMUEBLE SE 
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO 
uei co im  oiuuAD, BAJO NUMERO 1Q4,65v 
VOLUMEN 339, SECCIÓN PRIMERA, CON FECHA 
03 DE AGOSTO DE 1993. SERA POSTURA LEGAL 
LAS DOS TERCERAS PARTES DE LA CANTIDAD 
DE $175,400.00 (CIENTO SETENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) LOTE DE 
TERRENO Y CONSTRUCCION, PREDIO URBANO, • 
CLAVE CATASTRAL 360010037022, LOTE SIN 
NUMERO, MANZANA 37, CUARTEL VILLA DE 
SERIS, LOCALLZACION FRENTE A LA CALLE 
MIGUEL HIDALGO, SUPERFICIE DE 500.00 
METROS CUADRADOS; CON LAS SISUIENTES

[...]

ESTE INMUEBLE SE ENCUENTRA INSCRITO EN 
EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL 
COMERCIO DE ESTA CIUDAD, BAJO NÚMERO 
218,910, VOLUMEN 1009, SECCIÓN REGISTRO 
INMOBILIARIO, LIBRO UNO. SERA POSTURA

LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES DE LA 
CANTIDAD DE $249,840.00 (DOSCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA PESOS 00/100 M.N). LOTE SIN 
NÚMERO, MANZANA SIN NUMERO, CON 
SUPERFICIE DE 528.53 METROS CUADRADOS; 
CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y 
COLLNDANCIAS: AL NORTE EN: 0.70 MTS., CON 
PROPIEDAD QUE ES O FUE DE DOLORES 
BALDERRAMA Y EN 12.63 MTS., CON CALLE 
ARiSTA;